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Transport- og Energiministeriets område: 
a. Af transport- og energiministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om taxikørsel m.v. (Etablering af kommunale fællesskaber) L 34 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Modulvogntog) L 35 
Forslag til lov om ændring af lov om luftfart. (Lufthavnstakster, tilsyn, forsikring, tavshedspligt, 
lønindeholdelse for manglende betaling og internationale vedtagelser på engelsk m.v.) L 36 
Forslag til lov om ændring af offshoresikkerhedsloven. (Begrænsning af arbejdsgivernes strafan- 
svar og skærpelse af straf for visse overtrædelser, der begås af ansatte, samt udvidelse af lovens an- 
vendelsesområde til indkvarteringsfaciliteter på skibe, m.v.) L 76 
Forslag til lov om ændring af lov om anvendelse af Danmarks undergrund, lov om elforsyning, lov 
om kystbeskyttelse, lov om havne og forskellige andre love. (Gennemførelse af direktiver om na- 
turbeskyttelse på havet, m.v.) L 77 
Forslag til lov om anlæg af ekstra jernbanespor i Ringsted L 107 
Forslag til lov om projektering af jernbaneanlæg København-Ringsted L 108 
Forslag til lov om ændring af lov om elforsyning, lov om naturgasforsyning og lov om varmefor- 
syning. (Havvindmølleudbud, nettilslutning m.v.) L 125 
Forslag til lov om ændring af lov om tilskud til elproduktion. (Omlægning af tilskud til industrielle 
værker m.v.) L 126 
Forslag til lov om ændring af lov om jernbane. (Krav om beredskab, betalingsordning for lokomo- 
tivføreruddannelsen, Trafikstyrelsens beføjelser m.v.) L 127 
Forslag til lov om Metroselskabet I/S og Arealudviklingsselskabet I/S L 158 
Forslag til lov om en Cityring L 159 
Forslag til lov om ændring af lov om buskørsel og lov om godskørsel. (Grundlæggende kvalifika- 
tions- og efteruddannelseskrav til chauffører) L 182 
Forslag til lov om ændring af lov om C02-kvoter. (Tildeling af C02-kvoter for perioden 2008-2012 
m. v.) L 183 
Forslag til lov om et Energiteknologisk Udviklings- og Demonstrationsprogram L 184 

Udenrigsministeriets område: 
a. Af udenrigsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om Den Europæiske Unions udvidelse med Bulgarien og Rumænien L 26 

Undervisningsministeriets område: 
a. Af undervisningsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om adgang til udøvelse af visse erhverv i Danmark, lov om stats- 
autoriserede og registrerede revisorer, lov om omsætning af fast ejendom, lov om translatører og 
tolke og lov om dispachører samt ophævelse af lov om registrerede arkitekter. (Forenkling af ad- 
gang til udøvelse af lovregulerede erhverv i Danmark) L 11 
Forslag til lov om ændring af lov om ændring af lov om statens uddannelsesstøtte (SU-loven). (Op- 
hævelse af revisionsbestemmelse om tillæg til uddannelsessøgende i videregående uddannelse med 
varig funktionsnedsættelse) L 12 
Forslag til lov om ændring af lov om støtte til folkeoplysende voksenundervisning, frivilligt fol- 
keoplysende foreningsarbejde og daghøjskoler samt om Folkeuniversitetet (folkeoplysningsloven) 
(Fleksible tilrettelæggelsesformer) L 13 
Forslag til lov om ændring af lov om friskoler og private grundskoler m.v. (Fremrykket anmeldel- 
sesfrist og forenkling af tilskudsadministration) L 14 
Forslag til lov om ændring af lov om befordringsrabat til uddannelsessøgende i ungdomsuddan- 
nelser m.v. (Bemyndigelse af de befordringsansvarlige til i en overgangsperiode at træffe afgørelse 
om ret til rabat) L 15 
Forslag til lov om ændring af lov om specialpædagogisk støtte ved videregående uddannelser. 
(Lempelse af begrænsning af specialpædagogisk støtte i forbindelse med studierejser og praktik- 
perioder i udlandet) L 49 
Forslag til lov om ændring af lov om Arbejdsgivernes Elevrefusion. (Forhøjelse af arbejdsgiver- 
bidraget) L 67 


